
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Quarta-feira •  07 de julho de 2021 •  Ano III • Edição Nº 1241

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D A N I L O  A L V E S  D E  C A R V A L H O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ............................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2021) ..................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

EXTRATO (CONTRATO Nº 374/2021) ............................................................................ 4



Quarta-feira
0 7  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano III • Edição Nº 1241

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2021)

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICIPIO DE ITABAIANINHA 

Praça Floriano Peixoto n° 27, 1° Andar, Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49.290-000, CNPJ 13.098.181/0001-82, 
telefone (79) 3544-1291. 

EXTRATO  
 

DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº43/2021. 
 

OBJETO: Contratação de agente de integração empresa-escola para auxiliar na administração 
estimada de 168 (cento e sessenta e oito) vagas de estágio na Prefeitura Municipal de 
Itabaianinha/SE 
 
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE 
 
VALOR GLOBAL R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos reais) 
 
PRAZO: O prazo de vigência deste contrato será da data da sua assinatura até 31/12/2021. 
 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
 
Unidade: 15003 – Secretaria de Administração e Planejamento 
Ação: 2003 – Manutenção da Secretaria de Administração e Planejamento  
Elemento de Despesa:33903900 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica 
SubElemento: 33903934 – Serviços de Seleção e Treinamento 
Fonte de Recurso:0100100 – Recursos Ordinários  
 
Unidade: 15006 – Secretaria Municipal de Finanças 
Ação: 2012 – Manutenção da Secretaria de Finanças  
Elemento de Despesa:33903900 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica 
SubElemento: 33903934 – Serviços de Seleção e Treinamento 
Fonte de Recurso:0100100 – Recursos Ordinários   
 
Unidade: 15004 – Procuradoria Geral do Município 
Ação: 2009 – Manutenção e Desenvolvimento da Procuradoria Geral do Município  
Elemento de Despesa:33903900 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica 
SubElemento: 33903934 – Serviços de Seleção e Treinamento 
Fonte de Recurso:0100100 – Recursos Ordinários   
 
Unidade: 15009 – Secretaria de Comunicação, cultura, Esporte e lazer 
Ação: 2040 – Manutenção da Secretaria de Comunicação, cultura, Esporte e lazer 
Elemento de Despesa:33903900 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica 
SubElemento: 33903934 – Serviços de Seleção e Treinamento 
Fonte de Recurso:0100100 – Recursos Ordinários  
 
Unidade: 15015 – Secretaria de Industria, Comercio e Turismo 
Ação: 2073 – Manutenção da Secretaria Industria, Comercio e Turismo 
Elemento de Despesa:33903900 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica  
SubElemento: 33903934 – Serviços de Seleção e Treinamento 
Fonte de Recurso:0100100 – Recursos Ordinários  
 
Unidade:15016–Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente 
Ação:2076–Manutenção da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio 
Ambiente 
Elemento de Despesa:33903900 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica  
SubElemento: 33903934 – Serviços de Seleção e Treinamento 
Fonte de Recurso:0100100 – Recursos Ordinários 



Quarta-feira
0 7  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano III • Edição Nº 1241

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICIPIO DE ITABAIANINHA 

Praça Floriano Peixoto n° 27, 1° Andar, Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49.290-000, CNPJ 13.098.181/0001-82, 
telefone (79) 3544-1291. 

 
Unidade: 15013 – Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Públicos 
Ação: 2076 – Manutenção da Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Públicos  
Elemento de Despesa:33903900 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica  
SubElemento: 33903934 – Serviços de Seleção e Treinamento 
Fonte de Recurso:0100100 – Recursos Ordinários 
 
Unidade: 15007 Secretaria Municipal de Educação 
Ação: 2014 – Manutenção da Secretaria Municipal de Educação 
Elemento de Despesa:33903900 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica  
SubElemento: 33903934 – Serviços de Seleção e Treinamento 
Fonte de Recurso:0100100 – Recursos Ordinários 
 
Unidade: 15005 Secretaria Municipal de Controle Interno 
Ação: 2010 – Manutenção da Secretaria de Controle Interno 
Elemento de Despesa: 33903900 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica  
SubElemento: 33903934 – Serviços de Seleção e Treinamento 
Fonte de Recurso:0100100 – Recursos Ordinários 
 
FUNADAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso XIII, do Art. 24, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações. 
 
RATIFICADO EM: 02/07/2021. 
 

Itabaianinha/SE, 02 de julho de 2021. 
 

 
Danilo Alves de Carvalho 

Prefeito Municipal 



Quarta-feira
0 7  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano III • Edição Nº 1241

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 374/2021)

,\ J_,

ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA MUNICIPAL I}E SAUDE DE ITABAIANINIIA
FUNDO MUNICIpAT, on slúoE DE TTABAIANINHA

CoNTRATO w, funozr
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N': 2312021.
PREGÃO ELETRÔMCO No: III2ozI_ sRP.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS- VISANDO FUTT]RA(S) CONTRATAÇÃO(OES)
DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇAO DE VEICULOS
COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEi. POR CONTA DA COIVTN.ATAOÀ PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARTA MUNICIPAL DE SAUDE
ITABAIANTNHA.
CONTRATANTf,: FUNDO MUNICIPAL DE SAI.,DE DE ITABA]ANINHA _ CNPJ:
r 1.261.188/0001-48.
CONTRATADA: REIS TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS EIRELT _ CNPJ
08.692.88s/0001-49.

XryUmatítX*ro: rNrcrANDo DrA ü_19fur021 E ENCERRAND.

VALOR MENSAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.OOO,OO (QUATRO MIL REAIS).
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 48.OOO,OO (QUARENTA E OITO MIL
REArS).
DATA DAADJUDTcaçÃo E HoMoLoGAÇÃo: zsDEJLTNHo Dr2lzt.
PARECER .runÍorco N': 8o/202 l.

EXTRATO DO CONTRATO

COMPLEMENTARES: O RESULTADO INDIYIDUALIZADO
poopnÁ SER ADQUIRIDO NA SEDE DA SECRETARIA MLINICIPAL DE SAI.]DE
DE ITABAIANINHA/FT,NDO MI,]NICTPAL DE SAUDE DE TTABAIANINHAs OU
PELO TELEFONE (79\ 3544-2224, OIJ ATRAVES DE SOLICITEçÃO A SER
ENCAMINHADA AO E-MATL LICTTACAOSAUDETNN@GMAIL.COM OU NO SITEDA PREFEITURA DO MUMCÍPIO DE MEEAIANTNHA/SE NO LINK
HTTPS ://ITABAIANINHA. SE. GOV.BR/LICITACOES/.

\-
TTABATANTNH *rr, 05 r Olprrr.

ilAilr,*tci,*^4**
sr cnr rÁn^Trffi ?.ff ' ffi ffi,l?Tf ?ân*o^n,n "

08008 l0 122 007 8319 33903900 33903913 12140000
08008 l0 t22 007 2435 33903900 33903913 12140000

RUÀ FREIRE, t89, CENTRO, ITABÀIÀ§ÍINIIA/SE, CEp 49.29{t-000
TELEFONE: 79-3544.2224

E-MATL:

LINID.
onÇa.ursxrÁRla ruxÇÃo surruxçÃo PROGRAMÁ nçÃo NÀTI.ÍREZA

DESPESA SUBELEITIENTO FONTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2021)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 374/2021)



		2021-07-07T11:54:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




